Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Юнкã
 ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ
04.05.2022 ç. № 25
Юнкӑ сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Юнгинского
сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2022г. № 25
село Юнга

О признании утратившим силу постановления администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики 14.08.2017 № 48 в редакции от 25.11.2019 № 67 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», с часть 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики 14.08.2017 № 48 в редакции от 25.11.2019 № 67 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Юнгинского  сельского поселения                                                           Кудряшов Н.Е.